


วันที่ เลขที่

๑ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๐๐๑ ๐๙ ๓ นางสาวอจิรวดี กาญจนปกรณ์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๘๐๐.๐๐ ๔ ม.ค.๖๗ ๑๔๐/๖๗ ๑

๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๑๙๕.๐๐ ๒ ม.ค.๖๗ ๑๔๑/๖๗ ๑

๓ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๑,๑๕๕.๐๐ ๒ ม.ค.๖๗ ๑๔๒/๖๗ ๑

๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุส านักงาน ๕๐๐.๐๐ ๓ ม.ค.๖๗ ๑๔๓/๖๗ ๑

๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๒,๒๐๐.๐๐ ๔ ม.ค.๖๗ ๑๔๔/๖๗ ๑

๖ ๐ ๙๐๓๕ ๓๗๐๐๓ ๔๐ ๖ ห้างหุน้ส่วนจ ากัด ยินดีวัฒนา ซ้ือวัสดุประปา ๓๕๐.๐๐ ๒ ม.ค.๖๗ ๑๔๕/๖๗ ๑

๗ ๓ ๕๕๑๐ ๐๐๐๘๐ ๘๒ ๐ นายคเชนทร์ เทพสุคนธ์ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง ๔,๖๑๘.๐๐ ๑๐ ม.ค.๖๗ ๑๔๙/๖๗ ๑

๘ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๙๐๐.๐๐ ๑๐ ม.ค.๖๗ ๑๕๑/๖๗ ๑

๙ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอุปกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๑,๑๔๒.๗๖ ๑๑ ม.ค.๖๗ ๑๕๒/๖๗ ๒

๑๐ ๑ ๙๐๙๘ ๐๒๔๐๘ ๙๒ ๑ นางสาวณัฐริกา บุญพิชัย ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๘๐๐.๐๐ ๑๒ ม.ค.๖๗ ๑๕๓/๖๗ ๑

๑๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้าน มีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าสต๊ิกเกอร์ ๒,๘๕๐.๐๐ ๑๘ ม.ค.๖๗ ๑๕๖/๖๗ ๑

๑๒ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุประปา ๑,๗๔๐.๐๐ ๑๙ ม.ค.๖๗ ๑๕๘/๖๗ ๑

๑๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๖๓ ๑๓ ๓ ร้านหาดใหญ่อะไหล่ยนต์ ซ้ือวัสดุประปา ๓๙๐.๐๐ ๒๒ ม.ค.๖๗ ๑๕๙/๖๗ ๑

๑๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง จ้างเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์ (กษ ๓๐๐๒ สข) ๒,๖๖๔.๓๐ ๒๒ ม.ค.๖๗ ๑๖๐/๖๗ ๑

๑๕ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๗๑๑.๓๐ ๒๖ ม.ค.๖๗ ๑๖๖/๖๗ ๑

๑๖ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ค.๖๗ ๑๖๗/๖๗ ๑

๑๗ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๖๘/๖๗ ๑

๑๘ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๖๙/๖๗ ๑

๑๙ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๗๐/๖๗ ๑

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๒๐ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๗๑/๖๗ ๑

๒๑ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๗๒/๖๗ ๑

๒๒ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๗๓/๖๗ ๑

๒๓ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๗๔/๖๗ ๑

๒๔ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๗๕/๖๗ ๑

๒๕ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๗๖/๖๗ ๑

๒๖ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๗๗/๖๗ ๑

๒๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๗๘/๖๗ ๑

๒๘ ๓ ๗๐๐๑ ๐๐๑๑๐ ๓๒ ๙ นางพัชรี ทองชูช่วย จ้างเหมาบริการ ๗,๕๐๐.๐๐ ๒๙ ม.ค.๖๗ ๑๗๙/๖๗ ๑

๒๙ ๐ ๓๙๐๐ ๗๐๐๐๒ ๕๕ ๐ นางหัทยา จันทร์ทอง จ้างเหมาบริการ ๘,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๐/๖๗ ๑

๓๐ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทัศนัย ค ามณี จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๑/๖๗ ๑

๓๑ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๒/๖๗ ๑

๓๒ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๓/๖๗ ๑

๓๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๔/๖๗ ๑

๓๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๑,๐๗๐.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๕/๖๗ ๑

๓๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุส านักงาน ๑,๐๐๔.๐๐ ๓๐ ม.ค.๖๗ ๑๘๖/๖๗ ๑

๓๖ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๖๐๗ ๗๘ ๘ ร้านแจ๋วดีไซน์ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๒,๕๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ค.๖๗ ๑๘๗/๖๗ ๑

๓๗ ๓ ๗๕๐๓ ๐๐๔๕๒ ๓๑ ๒ นายโชคชัย แสงสุข ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๒๐๐.๐๐ ๓๑ ม.ค.๖๗ ๑๘๙/๖๗ ๑

๓๘ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๘๑๗ ๔๔ ๘ นางหน าเสาะ หล าเบ็นสะ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๓๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ค.๖๗ ๑๙๐/๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๓๙ ๕ ๙๐๐๙ ๐๐๐๑๘ ๗๑ ๕ นายพงศ์ ชูช่วย ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๕๐๐.๐๐ ๒ ก.พ.๖๗ ๑๙๑/๖๗ ๑

๔๐ ๓ ๙๒๙๙ ๐๐๑๒๑ ๔๗ ๐ นางวาสนา บัวน้อย ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๒,๑๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๒/๖๗ ๑

๔๑ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๓/๖๗ ๑

๔๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๔/๖๗ ๑

๔๓ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างเหมาถ่ายเอกสารสี-ขาวด า พร้อมเข้าเล่ม ๑,๔๔๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๕/๖๗ ๑

๔๔ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๗๑ ๙๐ ๓ ว่าที ่ร.ต.นภดล วีระธรรมโม ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๒,๑๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๖/๖๗ ๑

๔๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๗/๖๗ ๑

๔๖ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๘/๖๗ ๑

๔๗ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างเหมาถ่ายเอกสารสี-ขาวด า พร้อมเข้าเล่ม ๑,๔๔๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๑๙๙/๖๗ ๑

๔๘ ๓ ๘๐๙๘ ๐๐๐๐๔ ๐๕ ๗ นายเกียรติศักด์ิ สถิรกุล จ้างเหมาบริการสถานทีแ่ละเคร่ืองเสียง ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๑ ก.พ.๖๗ ๒๐๐/๖๗ ๑

๔๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๒๐๑/๖๗ ๑

๕๐ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ประกอบการฝึกอบรม ๑,๘๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๒๐๒/๖๗ ๑

๕๑ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างถ่ายเอกสารสี-ขาวด า พร้อมเข้าเล่ม ๒,๗๐๐.๐๐ ๖ ก.พ.๖๗ ๒๐๓/๖๗ ๑

๕๒ ๔ ๙๐๑๑ ๐๐๐๐๖ ๗๘ ๒ นายศรชัย จันทมณี เช่าอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๔ ก.พ.๖๗ ๒๐๔/๖๗ ๑

๕๓ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๖๔๗ ๑๓ ๔ นายไพรัตน์ หนูประกอบ จ้างเหมาก าจัดวัชพืช ๓,๐๐๐.๐๐ ๗ ก.พ.๖๗ ๒๐๕/๖๗ ๑

๕๔ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๙๔๖ ๘๐ ๙ ร้านหาดใหญ่แซ็นบล็อก ซ้ือวัสดุก่อสร้างเพือ่ใช้ในงานด้านการเกษตร ๔,๘๐๐.๐๐ ๑๓ ก.พ.๖๗ ๒๐๗/๖๗ ๑

๕๕ ๔ ๙๐๑๑ ๐๐๐๐๖ ๗๘ ๒ นายศรชัย จันทมณี ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๐๐๐.๐๐ ๑๓ ก.พ.๖๗ ๒๑๐/๖๗ ๑

๕๖ ๐ ๙๐๕๐ ๐๐๐๐๐ ๕๘ ๙ บริษัท หาดใหญ่สหมอเตอร์ จ ากัด จ้างตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ืองรถยนต์

พร้อมอะไหล่อื่นๆ (กท ๖๗๙๘ สงขลา)

๒,๔๙๑.๖๐ ๒๒ ก.พ.๖๗ ๒๑๒/๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๕๗ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ประกอบการฝึกอบรม ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๐ ก.พ.๖๗ ๒๑๕/๖๗ ๑

๕๘ ๔ ๙๐๑๑ ๐๐๐๐๖ ๗๘ ๒ นายศรชัย จันทมณี เช่าอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๐ ก.พ.๖๗ ๒๑๖/๖๗ ๑

๕๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๒๐ ก.พ.๖๗ ๒๑๗/๖๗ ๑

๖๐ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างถ่ายเอกสารสี-ขาวด า พร้อมเข้าเล่ม ๒,๒๐๐.๐๐ ๒๐ ก.พ.๖๗ ๒๑๘/๖๗ ๑

๖๑ ๓ ๙๐๐๔ ๐๐๒๓๙ ๖๑ ๙ นางเบ็ญญาภา คงทน ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๘๐๐.๐๐ ๒๑ ก.พ.๖๗ ๒๑๙/๖๗ ๑

๖๒ ๓ ๙๐๐๘ ๐๐๒๖๕ ๖๒ ๖ นางพิศ ด ารงแสง ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ก.พ.๖๗ ๒๒๓/๖๗ ๑

๖๓ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุส านักงาน ๙๓๗.๐๐ ๒๒ ก.พ.๖๗ ๒๒๕/๖๗ ๑

๖๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๓,๖๐๘.๐๐ ๒๒ ก.พ.๖๗ ๒๒๖/๖๗ ๑

๖๕ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ก.พ.๖๗ ๒๒๙/๖๗ ๑

๖๖ ๑ ๙๐๐๗ ๐๐๑๓๙ ๕๑ ๖ นายกิตติพงศ์ แก้วชูเสน จ้างเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๓ ก.พ.๖๗ ๒๓๐/๖๗ ๑

๖๗ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๓ ก.พ.๖๗ ๒๓๒/๖๗ ๑

๖๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๗ ๒๓๔/๖๗ ๑

๖๙ ๑ ๙๐๙๘ ๐๒๓๖๒ ๙๘ ๑ ว่าที ่ร.ต.หญิง อริศรา ชุมศรีเมฆ จ้างเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๔ ม.ีค.๖๗ ๒๓๕/๖๗ ๑

๗๐ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๗ ก.พ.๖๗ ๒๓๘/๖๗ ๑

๗๑ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๓๙/๖๗ ๑

๗๒ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทัศนัย ค ามณี จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๔๐/๖๗ ๑

๗๓ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๔๑/๖๗ ๑

๗๔ ๐ ๓๙๐๐ ๗๐๐๐๒ ๕๕ ๐ นางหัทยา จันทร์ทอง จ้างเหมาบริการ ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๔๒/๖๗ ๑

๗๕ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๔๓/๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๗๖ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๔๔/๖๗ ๑

๗๗ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๔๕/๖๗ ๑

๗๘ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๔๖/๖๗ ๑

๗๙ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๔๗/๖๗ ๑

๘๐ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๔๘/๖๗ ๑

๘๑ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๑ ๗๓ ๒ นางสาวไพลิน จอมพงศ์ จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๔๙/๖๗ ๑

๘๒ ๓ ๙๒๐๖ ๐๐๕๒๖ ๙๒ ๑ นายลิโช สิงห์มณี จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๐/๖๗ ๑

๘๓ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๑/๖๗ ๑

๘๔ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๒/๖๗ ๑

๘๕ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แก้วระงับ จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๓/๖๗ ๑

๘๖ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๔/๖๗ ๑

๘๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๕/๖๗ ๑

๘๘ ๓ ๗๐๐๑ ๐๐๑๑๐ ๓๒ ๙ นางพัชรี ทองชูช่วย จ้างเหมาบริการ ๗,๕๐๐.๐๐ ๒๙ ก.พ.๖๗ ๒๕๖/๖๗ ๑

๘๙ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๗๐๐.๐๐ ๒๘ ก.พ.๖๗ ๒๕๗/๖๗ ๑

๙๐ ๑ ๘๐๐๑ ๐๐๑๗๒ ๖๒ ๙ นายทวีศักด์ิ ศรีทวีกูล จ้างเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๒ ม.ีค.๖๗ ๒๕๘/๖๗ ๑

๙๑ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๑ ม.ีค.๖๗ ๒๕๙/๖๗ ๑

๙๒ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๗๑ ๙๐ ๓ ว่าที ่ร.ต.นภดล วีระธรรมโม ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๔,๐๐๐.๐๐ ๑ ม.ีค.๖๗ ๒๖๐/๖๗ ๑

๙๓ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๑ ม.ีค.๖๗ ๒๖๑/๖๗ ๑

๙๔ ๓ ๙๐๑๑ ๐๑๒๑๖ ๔๐ ๕ นางสาวอรทัย แก้วรุ่งเรือง เช่าพัดลมไอเย็น ๔,๙๐๐.๐๐ ๑ ม.ีค.๖๗ ๒๖๓/๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๙๕ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๒,๖๓๐.๐๐ ๔ ม.ีค.๖๗ ๒๖๕/๖๗ ๑

๙๖ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๒,๒๘๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๗ ๒๖๖/๖๗ ๑

๙๗ ๐ ๙๐๕๕ ๔๗๐๐๐ ๒๗ ๔ บริษัท มาสเตอร์พีซ แอนด์ โครเชท์ จ ากัด ซ้ือกระเป๋าใส่เอกสาร ๔,๐๐๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๗ ๒๖๗/๖๗ ๑

๙๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๗ ๒๖๘/๖๗ ๑

๙๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุและอุปกรณ์ประกอบการอบรม ๒,๘๐๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๗ ๒๖๙/๖๗ ๑

๑๐๐ ๑ ๙๐๑๕ ๐๐๐๒๑ ๖๔ ๔ นางสาวสุกานดา หมัดอะด า เช่าอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๔ ม.ีค.๖๗ ๒๗๐/๖๗ ๑

๑๐๑ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุและอุปกรณ์ประกอบการบรรยาย ๒,๔๐๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๗ ๒๗๑/๖๗ ๑

๑๐๒ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง ซ่อมระบบไฟรถยนต์ (นข ๒๘๗๑ สงขลา) ๑,๖๐๐.๐๐ ๖ ม.ีค.๖๗ ๒๗๒/๖๗ ๑

๑๐๓ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จ้างเหมาซ่อมแซมอุปกรณ์ไฟฟ้าขัดข้อง ๕๙๐.๖๔ ๗ ม.ีค.๖๗ ๒๗๔/๖๗ ๒

๑๐๔ ๓ ๙๐๐๙ ๐๐๐๓๓ ๓๑ ๙ นางสาวประพา เกษมุล ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๙๐๐.๐๐ ๘ ม.ีค.๖๗ ๒๗๕/๖๗ ๑

๑๐๕ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๐๐๐.๐๐ ๘ ม.ีค.๖๗ ๒๗๖/๖๗ ๑

๑๐๖ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการบรรยาย ๑,๕๐๐.๐๐ ๘ ม.ีค.๖๗ ๒๗๘/๖๗ ๑

๑๐๗ ๕ ๔๑๑๖ ๐๐๐๔๘ ๙๓ ๒ นางสาลีทิพย์ แก้วรัตนศรี เช่าสถานทีพ่ร้อมอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๐ ม.ีค.๖๗ ๒๗๙/๖๗ ๑

๑๐๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๑๒ ม.ีค.๖๗ ๒๘๐/๖๗ ๑

๑๐๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการบรรยาย ๑,๗๕๐.๐๐ ๑๒ ม.ีค.๖๗ ๒๘๑/๖๗ ๑

๑๑๐ ๓ ๙๐๐๔ ๐๐๒๗๐ ๘๗ ๗ นางสุทธินี วิศพันธุ์ เช่าสถานที่ ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๓ ม.ีค.๖๗ ๒๘๒/๖๗ ๑

๑๑๑ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม ๙๓๐.๐๐ ๑๒ ม.ีค.๖๗ ๒๘๓/๖๗ ๑

๑๑๒ ๐ ๙๐๕๕ ๓๓๐๐๑ ๐๒ ๘ บริษัท ออนไทม์ โอ.เอ.จ ากัด ซ่อมเคร่ืองพรินเตอร์ ๔,๙๐๐.๐๐ ๑๓ ม.ีค.๖๗ ๒๘๕/๖๗ ๑

๑๑๓ ๕ ๙๐๐๙ ๐๐๐๑๘ ๗๑ ๕ นายพงศ์ ชูช่วย ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิต ๓,๐๐๐.๐๐ ๑๓ ม.ีค.๖๗ ๒๘๗/๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๑๑๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๑๓ ม.ีค.๖๗ ๒๘๘/๖๗ ๑

๑๑๕ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายชนิดพืช ๑,๐๐๐.๐๐ ๑๔ ม.ีค.๖๗ ๒๙๑/๖๗ ๑

๑๑๖ ๑ ๙๐๐๘ ๐๐๐๓๒ ๒๑ ๗ นางธนิกานต์ พิทักษ์ธรรม จ้างท าป้ายชื่อพันธุบ์ัวหลวง ๓,๖๐๐.๐๐ ๑๔ ม.ีค.๖๗ ๒๙๒/๖๗ ๑

๑๑๗ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๗ ๒๙๓/๖๗ ๑

๑๑๘ ๕ ๙๐๐๔ ๐๐๐๐๕ ๕๓ ๓ นายวิชิต บัวคง เช่าสถานที่ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๒๙๔/๖๗ ๑

๑๑๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ประกอบการฝึกอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๗ ๒๙๕/๖๗ ๑

๑๒๐ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม ๒,๔๐๐.๐๐ ๑๘ ม.ีค.๖๗ ๒๙๖/๖๗ ๑

๑๒๑ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๒,๐๐๐.๐๐ ๑๙ ม.ีค.๖๗ ๒๙๗/๖๗ ๑

๑๒๒ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๖๐ ๔๙ ๐ นายเดชา สังขชาติ ซ้ือวัสดุอุปกรณ์ประกอบการแปรรูป ๔,๙๐๐.๐๐ ๒๐ ม.ีค.๖๗ ๒๙๘/๖๗ ๑

๑๒๓ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๑ ม.ีค.๖๗ ๒๙๙/๖๗ ๑

๑๒๔ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาบริการท าป้ายไวนิล ๕๐๐.๐๐ ๒๑ ม.ีค.๖๗ ๓๐๐/๖๗ ๑

๑๒๕ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสารสี-ขาวด า พร้อมเข้าเล่ม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๑ ม.ีค.๖๗ ๓๐๑/๖๗ ๑

๑๒๖ ๕ ๙๐๑๑ ๐๑๐๕๖ ๕๔ ๔ นายเผด็จ บุญรัตน์ จ้างเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๓๐๒/๖๗ ๑

๑๒๗ ๓ ๙๐๙๙ ๐๐๔๓๖ ๕๓ ๕ ร้านดวงดาวฟาร์มเห็ด ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตเห็ดเสริมรายได้ ๓,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๓๐๓/๖๗ ๑

๑๒๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล ๑,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๓๐๕/๖๗ ๑

๑๒๙ ๓ ๙๐๑๐ ๐๐๒๘๔ ๑๐ ๓ นายพีรพัฒน์ เขมะภาตะพันธ์ จ้างเหมาบริการโสตทัศนูปกรณ์ ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๓๐๖/๖๗ ๑

๑๓๐ ๓ ๙๐๙๙ ๐๐๔๓๖ ๕๓ ๕ ร้านดวงดาวฟาร์มเห็ด ซ้ือวัสดุประกอบการสาธิตการผลิตชีวภัณฑ์ ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๓๐๗/๖๗ ๑

๑๓๑ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากัด ซ้ือวัสดุประกอบการอบรม ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๒ ม.ีค.๖๗ ๓๐๘/๖๗ ๑

๑๓๒ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอ็น ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) จ ากัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๓,๐๐๐.๐๐ ๒๖ ม.ีค.๖๗ ๓๑๐/๖๗ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน

 (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่๒ (เดอืน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดอืน มนีาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตรประชาชน

 (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง (๔)
จ านวนเงินรวม

ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง 

(๕)

เอกสารอ้างอิง (๖)

๑๓๓ ๓ ๗๐๐๑ ๐๐๑๑๐ ๓๒ ๙ นางพัชรี ทองชูช่วย จ้างเหมาบริการ ๘,๕๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๗ ๓๑๒/๖๗ ๑

๑๓๔ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๗ ๓๑๓/๖๗ ๑

๑๓๕ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จ้างเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ ม.ีค.๖๗ ๓๑๔/๖๗ ๑

๑๓๖ ๐ ๓๙๐๐ ๗๐๐๐๒ ๕๕ ๐ นางหัทยา จันทร์ทอง จ้างเหมาบริการ ๘,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๑๕/๖๗ ๑

๑๓๗ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๑๖/๖๗ ๑

๑๓๘ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทัศนัย ค ามณี จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๑๗/๖๗ ๑

๑๓๙ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๑๘/๖๗ ๑

๑๔๐ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแก้ว จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๑๙/๖๗ ๑

๑๔๑ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึ่ง บุญถนอม จ้างเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๒๐/๖๗ ๑

๑๔๒ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๒๑/๖๗ ๑

๑๔๓ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จ้างเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๒๒/๖๗ ๑

๑๔๔ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อิสรานนทกุล จ้างเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๒๓/๖๗ ๑

๑๔๕ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๐๗๐.๐๐ ๒๘ ม.ีค.๖๗ ๓๓๒/๖๗ ๑

รวมทัง้ส้ิน ๖๖๒,๘๕๗.๖๐



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล 

(๑) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขบัตรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น

(๕) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ

(๖) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบุเหตุผลสนันสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

  ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที ่๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ 

                ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวันที ่๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑-๓


